MOÇÃO Nº 65 / 2020

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO Wellington Bernardes, pela promoção e produção da Live Show em prol do Centro de Reabilitação Multiprofissional Shine.

JUSTIFICATIVA

Através de uma grande parceria, foi concretizada uma live show em apoio à Shine (Centro de Reabilitação Multiprofissional Shine), onde por meio da solidariedade e compromisso social, ficou estabelecido um suporte no que tange promoção dos trabalhos desenvolvidos pela instituição, bem como, arrecadação de proventos financeiros através fãs e entusiastas. Importante salientar que, a música tem uma relevante importância social muito abrangente e neste caso, em especial, a música está servindo instrumento para o desenvolvimento de políticas sociais auxiliando importantes instituições filantrópicas do município de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

RODRIGO MODESTO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	VEREADOR
	VEREADOR

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	VEREADOR

	OLIVEIRA
	PROF.ª MARILÉIA

	VEREADOR
	[bookmark: _GoBack]VEREADORA

	RAFAEL ABOLÁFIO
	WILSON TADEU LOPES

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR